СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от  14.06.2018  года    №  37/1

Об утверждении  Проекта планировки и межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами  02:31:070501:30, 02:31:070501:32 расположенных по адресу: микрорайон «Юго-западный»  с.Сарт-Чишма сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Устава сельского поселения  Новокиешкинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить  Проект  планировки и межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 02:31:070501:30,  02:31:070501:32, расположенных по адресу микрорайон «Юго-западный» с.Сарт-Чишма  сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.
2. Опубликовать (разместить) Проект планировки и межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 02:31:070501:30,  02:31:070501:32, расположенных по адресу микрорайон «Юго-западный» с.Сарт-Чишма сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения  Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения  Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Новокиешкинский сельсовет  сельсовет
Муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                                             Ф.Ф.Гайнуллин

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от  14.06.2018  года    №  37/1

Об утверждении  Проекта планировки и межевания территории земельных участков

с кадастровыми номерами  02:31:070501:30, 02:31:070501:32 расположенных по

адресу: микрорайон «Юго

-

западный»  с.Сарт

-

Чишма

сельского поселения

Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 3 Устава

сельского поселения  Новокиешкинский

сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  в целях соблюдения прав человека

на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет

сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Проект  планировки и межевания территории земельных участков с

кадастровыми номерами 02:31:070501:30,  02:31:070501:32,

расположенных по адресу

микрорайон «Юго

-

западный» с.Сарт

-

Чишма  сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.

2. Опубликовать (разместить) Проект планировки и межевания территории

земе

льных участков с кадастровыми номерами 02:31:070501:30,  02:31:070501:32,

расположенных по адресу микрорайон «Юго

-

западный» с.Сарт

-

Чишма сельского

поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан в с

ети общего доступа «Интернет» на официальном сайте

администрации

сельского поселения  Новокиешкинский

сельсовет муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  и обнародовать на

информационном стенде Совета сельского поселения  Новоки

ешкинский  сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

расположенном в здании администрации сельского поселения  Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3

.

Контроль

за исполнением настоящего решения возложить на постоянные

комиссии Совета сельского поселения

Новокиешкинский

сельсовет муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет  сельсовет

Муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

Ф.Ф.Гайнуллин

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН       РЕШЕНИЕ     от  14.06.2018  года    №  37/1     Об утверждении  Проекта планировки и межевания территории земельных участков  с кадастровыми номерами  02:31:070501:30, 02:31:070501:32 расположенных по  адресу: микрорайон «Юго - западный»  с.Сарт - Чишма   сельского поселения  Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан     В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 3 Устава  сельского поселения  Новокиешкинский  сельсовет  муниципального района   Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  в целях соблюдения прав человека  на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов  правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет  сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района  Кармаскалинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:   1. Утвердить  Проект  планировки и межевания территории земельных участков с  кадастровыми номерами 02:31:070501:30,  02:31:070501:32,  расположенных по адресу  микрорайон «Юго - западный» с.Сарт - Чишма  сельского поселения Новокиешкинский   сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.   2. Опубликовать (разместить) Проект планировки и межевания территории  земе льных участков с кадастровыми номерами 02:31:070501:30,  02:31:070501:32,  расположенных по адресу микрорайон «Юго - западный» с.Сарт - Чишма сельского  поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район  Республики Башкортостан в с ети общего доступа «Интернет» на официальном сайте  администрации  сельского поселения  Новокиешкинский   сельсовет муниципального  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  и обнародовать на  информационном стенде Совета сельского поселения  Новоки ешкинский  сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,  расположенном в здании администрации сельского поселения  Новокиешкинский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.   3 .  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянные  комиссии Совета сельского поселения  Новокиешкинский    сельсовет муниципального  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.         Глава сельского поселения    Новокиешкинский сельсовет  сельсовет   Муниципального района    Кармаскалинский район   Республики Башкортостан                                                                  Ф.Ф.Гайнуллин